АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. №381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации» на территории Нижегородской области», постановлением

Правительства Нижегородской области от 10 августа 2010 г. № 482 «О мерах по

реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 г. №381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»

на территории Нижегородской области», постановлением Правительства

Нижегородской области от 16 октября 2013 г. №733 «О внесении изменений в

постановление Правительства Нижегородской области от 10 августа 2010 года

№482» администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План организации ярмарок на территории

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области на 2023 год.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Тоншаевского

муниципального округа от 24 мая 2022 г. №572 «Об утверждении плана

организации ярмарок на территории Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области».

Об утверждении Плана организации ярмарок на территории Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области на 2023 год

 2

3. Отделу экономики и развития предпринимательства обеспечить размещение

настоящего постановления на официальном сайте администрации Тоншаевского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 г.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ветюгова А.П.

И.о. главы администрации                                                                          М.Р. Чурашова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

от                 №

План

организации ярмарок на территории Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области на 2023 год

Наименование

организатора

ярмарки

Тип ярмарки Специализация

ярмарки

Место

проведения

ярмарки

Площадь

здания,

строения,

сооружения и

(или)

земельного

участка

Тоншаевский

территориальный

отдел

администрации

Тоншаевского

муниципального

округа

Регулярная Универсальная Нижегородская

область,

Тоншаевский

район, р.п.

Тоншаево, ул.

Центральная, д.

32

Площадь

земельного

участка 2881

кв. м.

Пижемский

территориальный

отдел

администрации

Тоншаевского

муниципального

округа

Регулярная Универсальная Нижегородская

область,

Тоншаевский

район, р.п.

Пижма, ул.

Кирова, д. 3б

Площадь

земельного

участка 3600

кв. м.

Одошнурский

территориальный

отдел

администрации

Тоншаевского

муниципального

округа

Регулярная Универсальная Нижегородская

область,

Тоншаевский

район, п.

Буреполом, ул.

Октябрьская, д.

3

Площадь

земельного

участка 1400

кв. м.